令和７年3月5日
社員各位

定期健康診断の受診のお願い（予約期限：○月○日まで）

総務より定期健康診断の受診についてお願いです。
本年度の健康診断を下記の通り行います。まだ予約や受診が済んでいない方は、期限までに必ず手続きをお願いいたします。

記

	実施期間：
	○月○日（○）〜○月○日（○）

	会場：
	○○クリニック（所在地：○○）／社内会場（第○会議室）

	対象者：
	常勤・非常勤を含む全従業員（雇入れ後の方を含む）

	所要時間：
	おおむね30〜60分

	費用：
	会社負担（オプション検査は自己負担）

	持ち物：
	健康保険証、受診票、問診票、眼鏡等

	予約方法：
	社内ポータル「健診予約」より選択

お問い合わせ先
総務部 ○○○○（内線：0000）
soumu@oooooo.co.jp
以上